慈溪市人力资源和社会保障局

关于市十八届人大二次会议

第331号建议的协办意见
市发改局：

针对方国洪代表提出的《关于加强特色小镇政策扶持的建议

》，经研究，现提出以下办理意见：

    一、关于高层次人才“编制池”。目前，宁波市已建立高层次人才“编制池”，对象主要是经认定的宁波市拔尖及以上人才。小家电智造小镇入驻企业若有符合条件的人才，可以向我市组织部门进行申报。
    二、关于卓越工程师。近年来，我市高度重视卓越工程师培养，建成以工程师为主导的宁波智能家电工程师协同创新中心并在周巷镇建设分中心，出台“星期日工程师”支持奖励政策，鼓励支持企业开展职称自主评定和技能自主认定，努力培养造就服务区域产业高质量发展的工程师队伍。对小家电智造小镇入驻企业引进使用的优秀高层次人才，将积极推荐申报浙江省重点人才培养工程，支持卓越工程师培养。
慈溪市人力社保局

　　　　　　　　　　         2023年4月6日

　　联 系 人：陆柯权

　　联系电话：63938252